[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От  22.03.2013  № 158
	    Об утверждении Плана-графика разработки и принятия нормативных правовых актов (внесения изменений в нормативные правовые акты) муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, регулирующих предоставление органами местного самоуправления, расположенными на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области муниципальных услуг, предоставление которых планируется организовать в многофункциональном центре в 2015 году

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012  №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с Типовым (рекомендованным) перечнем муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в МФЦ, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012  №1377, Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План-график разработки и принятия нормативных правовых актов (внесения изменений в нормативные правовые акты) муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, регулирующих предоставление органами местного самоуправления, расположенными на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области муниципальных услуг, предоставление которых планируется организовать в многофункциональном центре в 2015 году.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский  район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации

муниципального образования

«Духовщинский район»
 Смоленской области                                                                    Н.В. Шепырев